
_____________________________________________________________________________________

TheFederalGovernmentof

TheImperiumofDiamond's
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Business&LabourCodex
Partofdocumentationbeforefinalizing

_____________________________________________________________________________________

Legalprocessofrestabilizationofofficeandcivilization.

 Statecooperation

 Constitutionalsysteminstabilization

 Safetyofbusinesssite

 Opendevelopmentindestabilization

 IntellectualCouncilofstate

 Controlshipandpreventionagainstradicalism

 Financesincontrol

 Observation

 Globalsitecooperation

 UnposibilityforLegalbancruptofgovernmentandcivilization

 Civilizationalfunction,peacefulactivity

 ...etc.

DocumentispresentedinCzechlanguage

_____________________________________________________________________________________

KingGottwaldPeter,ID's

Wednesday,May31,2017

_____________________________________________________________________________________



_____________________________________________________________________________________

Povinnostiobchodníkavpřípaděpoškozenéfunkcelogistikyvlády:

1.Pokudfederaceneníschopnalogistiky,tím ostatnífederálnísubjektysplným

úspěchem procesufederalizacemajípovinnostzajistitsprávuobchodnícha

rozvojovýchzáležitostífederace,afederálníchstátů,tím jakojednotnýsubjekt

dáleustanovenýjako"federace"mezivšemifederálnímistáty.

2.Pokudjakýkolivfederálnísubjektneníschopnýlogistiky,tím federacemá

povinnostzajistitsprávuobchodnícharozvojovýchzáležitostífederace.

3.Každýfederálnísubjektkterýsezakládánanižšímformátuúrovněnežplnýstav

federalizaceID's,tím tentostátnísubjektmáprávovyužívatvlastnílogistiky

stabilizacevkrizovéaválečnésituacizaručujícívývojvlastníchzáležitostípro

účelzaloženístabilitystátu,civilizaceavlády,aleipropodporulogistikyza

účelemstabilizacefederace.

4.Pokudfederaceaostatnífederalizovanésubjektynejsouschopnylogistiky,tím

odpovědnostlogistického organizovánízískává provizorníúřad státního

charakterujakoID'sFederálníSněm.

5.Pokudvládafederacesezakládánaneschopnostívlastnílogistickéastabilní

aktivity,tímmusíbýtupřednostněnsystémspolupráceobchodníkůpodlezásad

provizorníhoúřaduobchodníaktivity,atím vznikáprovizorníúřadstátního

charakteru.

6.FederálníObchodníSněm jakozákladníreprezentaceobchodníhozájmuvlády

proúčelstabilizacevládyfederaceazajištěnístabilníhorůstubezpečnostia

funkcecivilizaceivládypodlezásadjurisdikcefederaceakonstitucevlády.

7.Federálníprovizorníúřadobchodníhocharakterusezakládájakosdružení

obchodníkůkteříjsouzapsanívObchodnímrejstříkufederace,avspoluprácis

vnitřním úřadem zástupcůnezávislýchobchodníchspolečnostízzahraničních

státůbezzápisuvobchodnímrejstříkufederace.

8.Takvznikásněm vekterém ječlenem každáobchodníspolečnoststátua

federace.FederálníObchodníSněm.

9.FederálníSněm Obchodníkůreprezentujepozůstalýzástupvládyfederace,a

federálníchsubjektů,jakocentrálnílogistikasněmuarozhodnutíoschválení

strategiezaloženéobchodnímsněmem.

10.ObchodníSněm FederaceseskládázValnéHromadyvšechobchodníků

federace,tím vznikáútvarobchodníkůkteříjsoudálerozdělenidokomisí

logistikyobchoduaprávnístrategie,podlevšechzásadkategorizaceobchodůa

tím s povinnostívytvořitspolečnou logistiku samostatného útvaru každé

kategorieobchodníčinnostimakropohledem,iproúčelspolečnésynchronizace

jednotného vývojového zájmu a funkcespolečných logistickyplánovaných

operací.

11.FederálníObchodníSněmsedáleskládázSněmuAdvokátůaNotářůfederace,

kteříprotojednajíjakoověřovacíúřad,aúřadprorozvojikontroluprávní

strategieakomunikace,vyjednáváníařízenífunkcefederacejakospolkovýúřad

FederálníhoSněmu.

12.FederálníObchodníSněmsedáleskládázzástupcůsněmuvšechfederálních

inženýrů,architektů,vědců,technikůakonstruktérůkteříspolečnězakládajísněm

proplánovánícivilizačníhorozvojeastabilizacipodleinženýrskélogistikya

strategiívývojemodernosticivilizaceproúčelnejvětšíkategoriesvětové

konkurenceschopnosti,zajištěnítechnologickéacivilizačnínezávislostiatímto

také jistoty dominance protivšem osobám a subjektům kriminálního a

teroristickéhopostaveníopoziceprotifederaci.

13.Sněminženýrůavědců,technikůakonstruktérůjakoSněmvývojovéradyserozd

ělujepodlekategorieoperačníchvlastnostísvéhodruhuatímvznikajínezávislé

odlišnéskupinykteréspolečněorganizovaněspolupracují.

14.Sněm inženýrůavědců,technikůakonstruktérůjakoSněm vývojovérady,se

následněrozdělujenadvěodsebeinformačněnezávisléalespolečnělogisticky

komunikujícískupiny,založenéjakosněm federálníchčlenů,adruhýsněm

zahraničníchenůkterým jeumožněnospolupracovatapodporovatrozvoj

federaceafederálnícivilizace.



15.SněmVývojovéradyjakostranafederacejehlavnílogistickýoperátor,direktora

komandantproSněm Vývojovéradyzahraničnípozice.KaždýformátSněmu

vývojovéradyjeregistrovanýsubjektvjurisdikciID'sfederaceasprávyvyužívati

organizovátmezinárodníspolupráci.

16.Každýobchodněaktivnísubjektnaúzemífederacemápovinnost,zdůvodu

krizovésituacefederace,provéstkalkulacivytvořenýchškodadálesčítat

všechnynovéškodyzpůsobenédestabilizacífunkcefederace.Federálnísněm

protospolečněkalkulujevšechnysoučtyztrátapravidelnějezapisuje,proúčel

zajištěníprovizorníhorozsudkuFederálníhoSněmu,atímtozahájenívymáhání

odškodnéhoapovinnostízajištěnístabilizace,iproúčelnavázánínasoudní

spolupráciszahraničnímisoudyasupranárodnímiorganizacemikterétímtomají

právopodpořitkrokykuplatněníspravedlnosti.

17.PokudFederálníSněm nenízdůvodufederálnídestabilizaceschopnýprovést

součtyaověřeníztrátpřizpůsobenýchškodách,potom budesoučetškoda

právaodškodnéhokalkulovanýažvdobáchkdyfederacebudeopětstabilní.

18.Subjektkterýjeodpovědnýzazpůsobeníškodtímihnedzískávápovinnostpro

aktpodporystabilizaceazajištěníplnéhoodškodnění,znamenajícíipovinnostod

prvníhodnevznikutohotoautonomníhopráva,nutnostrespektovátiprávavzniku

taxačníchpohledávekarůstudluhovézátěžeisprávně opodstatněnými

pokutamizaopožděnísevaktupodporyrekonstrukceazajištěnístabilizace

federace.Dluhjakéhokolivformátuopozičníhosubjektunesmíbýtjakkoliv

odpustitelnýavjakémkolivpřípadědokudnedojdekplnémuzajištěnínápravi

uplatněnívšechtrestů.

19.FederálníObchodníSněmsepořádápravidelně,jednouzaměsíc,apřimožnosti

právSněmuObchodníkůosvolánísněmovéporadyvjakýkolivjinýdenpokudk

tomubudeodhlasovánoalespoň 30%obchodníchčlenů,neboktomubude

určenozásaditostíurgentnípovinnostizdůvodunutnostiinterakcenadějurčité

situace.

20.FederálníSněmjeaktivníprostřednictvímspolečnéhosněmuumožněnýschůzí

napředemurčenémmístě,jakoobchodnícivšichnijednotlivě,takvznikásněm

centrálnílogistiky.Adresamístaschůzemůžebýtflexibilní.

21.FederálníSněm můževyužívatsystém strategiespolečnéschůzejakoakt

zakládajícísenadurčením pozicesněmupodlejednotlivédohodygeograficky

vzdálenýchsněmůobchodníchsítí,provytvořenímístaschůzevrozdílupodle

obchodníchsídelanejbližšípozicehlavníhoměstakadreseobchodníchsídel

subjektů.Rozdělenésněmyproto společně využívajítelekomunikační

technologiekterézaručujíschopnostspolečněhromadnéhovideohovoruazajišt

ěníspolečnélogistikySněmuFederálníchobchodníků,takvznikásněm

kooperativněcentrálnílogistiky.

22.FederálníObchodníSněmmůževyužítsystémspeciálnísituacebezumožnění

funkcespolečnéhosněmovéhostykupřímékomunikace,aprotosstrategií

vytvořenítelekomunikačníchcenterkterésloužíprovytvořenícentrálníhosněmu

obchodníkůprostřednictvímpouzevideohovorůzrůznýchpozicífederaceanebo

zahraničípokudjeumožněnaprivátnílinkassvolenímzahraničnívládyjakostát

hostitelský,nebosvojípolitikouumožňujícíprávaneboslegálnípovinnostípráva

umožnitprivátnízahraničníkomunikacejako výkonaktuextrateritoriálního

hovoruainformačníspoluprácestátníúřednílogistikysprávyintegritystátu.

23.KaždýdílFederálníhoSněmuObchodníkůpřipoužitítelekomunikačníhospojení

musíbýtuskutečněnsstrategiíadministracezakládajícísenadschopností

stabilního telekomunikačního zařízeníintranetu nebo soukromého spojení

privátnílinkysizolacípředzahraničnímiosobamiasubjekty,dálesmožností

použitídatovékomunikaceproposílánícentrálníchdokumentů,společněis

schopnostízískatdatovézprávyproúčeltiskudokumentůajejichkoordinované

použití.AdministracekomunikacesemusískládatztýmuITtechnikůkteříjsou

dostatečněkvalifikovániprojistotybezpečnostikomunikačnífunkceazamezení

schopnostijinýchsubjektůvjejichšpionážiazneužitívsrupuproziskdat

zakládajícíchsenadprávyintegritystátu.

24.FederálníObchodníSněm protozakládáspolečnoulogistikuozám ěru



spoluprácemeziútvarysněmu,atím vznikástrategickýrůstcentralizace

společnélogistiky,vekteréjako hlavnímajoritarozhodujesněm pouze

obchodníků,vzávislostinavyjádřenípozůstalostízástupcůvládyaúřadu

advokátůanotářůspolečněpřidohleduNGOskupinfederace.

25.Federálnísněm mápovinnostvolitazískatspolupráciszahraničnímistátya

supranárodnímiinstitucemikteréprotomohouzaujmoutpozicizahraničních

pozorovatelů jako dohled nad funkcífederálního sněmu vzájmu práv

ustanovenýchoFederálnímsněmuatímizásadjurisdikceakonstitucefederace.

26.FederálníObchodníSněmsevhlavnímformovánízakládánadsoučinemvšech

federálníchobchodníchspolků,aprotoKaždýobchodnísubjektzvolímaximálně

pětosobkteréreprezentujíobchodnísubjektvfederálnímSněmuobchodníků.

Osobyzvolenédotétofunkcemajíprávofunkcejakojedenhlas.

27.Zástupciobchodníchspolkůsepřisněmuzformujídojednotnéskupinypodle

jejichobchodníkategorie,atímjsourozšiřoványdebatyvkategorickémrozhraní

podletakovéhočleněníobchodů,azakládajísetímvlastnírozvojovézájmypodle

skupinyobchodníkategorizaceatakovéhorozvojovéhozájmuaintegrity,při

využitíspolkovélogistikyFederálníhosněmu.

28.SkupinyObchodníkategorizaceprotovytvořívlastníplánvnitřnístabilizace,

rozvojeaplánování,zaúčelempublikovánívztažnýchdatkpotřebámrozvojové

spoluprácevValnéVětšiněSněmujakoskupinasezakládajícínasněmuvšech

obchodníkůrovnoměrně,aprotosoučasněprospolečné-operačnílogistiky.

29.Obchodnícispolečně demokratickyhlasujíjakoFederálníSněm,takéjako

obchodníciskupinpodleobchodníchkategorií.

30.Obchodnícikteříbylivvýsledkuvolbymenšinouorozsahu49,05%až10%proto

majíprávazaložitvlastnízájemrozvojovéstrategiejakointernísubjekthlavního

sněmuobchodníků,alemenšinováskupinanijakneztrácínahodnotěplného

členstvívHlavním SněmuObchodníkůFederacevpohledujejichspolečného

zájmuspolečnélogistickékooperaceFederálníhosněmuproúčelspolečného

rozvojepodleprávněustanovenýchpravideloFederálnímsněmu.

31.Obchodnícikteříbylivvýsledkuvolbyjakovětšinaorozsahu90%až100%proto

zakládajívýsledekrozhodnutíjakohlavnístrategiizájmuFederálníhoObchodního

Sněmu.

32.Sněm ObchodníkůFederacetakmusírozvíjetstrategicképlánováníkteréje

určenoproplnésjednocenítrhupřivzájemněpřátelskédohoděmezistranami,

jakonadzákladem partnerskýchsítíbezdiskriminaceobchodníchmenšina

zájmůobchodukaždéhojednotlivce.

33.Vpřípaděnutnostivyužitístrategienouzovéudrženíobchodnífunkceněkterých

kategoriítrhupodlehlavníchosnovpotravinovýchzdrojů,surovinovýchzdrojů,

technologickyobranýchzdrojů,prototímtobudeuplatněnkrokstrategiekterý

můževpřípaděnouzeomezitprávarozvojeostatníchnepodstatnýchsubjektů

federálníhotrhu,zdůvoduurčenítěchtocílůjakozapřirozeněustanovující

strategiirozvoje.

34.Každýobchodnísubjektkterýbylomezenýnavýkonuobchoduzdůvodunouzové

strategietímmáplnáprávazaložitdokumentoregistruvzniklýchztrátzzisku,a

protovyužítsoudůprovymáháníodškodnéhozstrankterézáměrnězločinem

donutilyfederacikdestabilizacikterádonutilafederacikpoužitínouzových

strategií.

35.Federálnísněm tím vznikájakofunkcefederálníburzy,vpovazecentralizace

logistikysítífederálníchtrhůaspolečnérozhodnutíostrategiistabilizacitrhu,

renovacetrhu,rozvojtrhuabudovánínovýchtrhů,aletakéijakocentrální

evidenceobchodníchaktivit,řízenívznikunovýchobchodníchaktivitataképro

účelregistruanormovánívšechproduktůfederálníhotrhu,přirozdělení

logistickýchfunkcídopodobylogistickysprávníchútvarů.

36.Federálníobchodnísněmprotoprovizornězastupujeprávavládyzaloženanad

reprezentacízaúředníkomunikacivvztahuregistruasprávyobchodu,vevztahu

vlastněnífederálníchsurovinovýchzdrojů,vevztahuvlastněníbilaterálnícha

multilaterálníchsmluv,takisprávem funkcejakologistikazeměapolitická

reprezentace.VeškeréaktyasmlouvyFederálníhosněmujsouustanovenypouze



jakoprovizorníavnásledkuzajištěnífunkcestabilnívládyfederacebudeotě

chtoaktechznovurozhodnutovzájmuprávajejichlegálnídeklaracenebovyužití

právaveto.

37.Federálníobchodnísněmprotozakládásoučasněistrategieprozajištěnífunkce

mezinárodníspoluprácealogistickéhoplánovánívnitřníhorozvojeobchodních

aktivityfederace,proúčelzajištěnístabilizacevládyatímtakénavrácenífunkce

vládypodlestandartníchprincipů,zájmůamandátůpřistrategiikonstituce.

38.Pokudlogistikavládyneníschopnaaktivitzdůvodupohřešováníaztráty

politickýchosob,právofederálníhosněmujeuspořádatvolbynovépoziceza

chybějícíosobyministerstevavlády,protoabylogistikaFederálníhosněmua

provizornívládymohlabýtkooperativněfungující,ischopnázajistitnavrácení,

vypátránía zdravotníiživota schopnou stabilizacivšech ztracených a

pohřešovanýchosobpolitikyistátu.

39.FederálníObchodníSněm protomírově rozšiřujelogistickoukomunikacio

zájmechobchodníhoplánováníaproúčelrozvíjenímezinárodníspoluprácejako

reprezentacezaobchodnízájmyfederace,formousněmovédemokracie

obchodníkůahlavníchintelektuálnědůležitýchčlenůfederace.

40.FederálníObchodníSněmmusíbýtaktivnísstrategiíjakozástupzabanku,pro

účelregistruasprávyfinancí,ivýkonkontrolymezinárodníobchodníkomunikace.

41.Federálnísněmsoučasněudržujedohodyszahraničnímibankamiomožnostech

převodufinancímezizahraničnímibankovnímiinstitucemi,avyužíváproto

vlastnítelekomunikačnísíťprodigitálnípřevodyfinancíasmluviidentifikačnh

dat.

42.Federálnísněmdáleorganizujeazakládástrategiespolečnýchfondůnaúrovni

sítě mezinárodníhopartnerstvífederaceatím takérozšiřujespoluprácis

bankami,zaúčelemspolečnélogistickéspoluprácebanknamezinárodníúrovni

avytvořeníschopnostipodporovátstabilizacifederace.

43.Federálnísněm taksoučasněpodporujeuplatněníiplánusankcíprotivšem

teroristickýmsubjektůmaosobámaktivníchjakozločineckáorganizace.

44.Federálníobchodnísněmprotodálemusízajistitlogistickoufunkciproodstraně

nívšechrizikfinančníasurovinovékrize,přivyužitílogistikysněmuobchodníků.

45.FederálníObchodníSněm musízajistitlogistickoufunkciproplánováníjistoty

stabilitypotravinovýchzdrojůastabilnírůstzemědělstvínazákladyvlastní

federálníprodukce,ispojistkovýmismlouvamiovyužitízahraničníchzdrojůpři

směněpodlepředemdohodnutéhopostupuobchodu.

46.FederálníObchodníSněmmusízajistitlogistickoufunkciproodstraněnívšech

rizikvnitřníbezpečnostnínestability,atím jsouzřízenycentrabezpečnostních

agenturvykonávajícíspoluprácispolicejnímisložkamiavojenskýmioddílypro

účelbezpečnostníspolupráce která je určena jako prevence a potlačení

radikalizaceaterorismunebotransformacinaskupinyorganizovanéhozločinu.

47.Centrum bezpečnostníchagenturseskládázvšechobchodníchsubjektůkteré

poskytujíbezpečnostníslužbyna územífederace,a tím vspoluprácis

federálnímiarmádamiapoliciíjakopozůstalésložkyschopnésvéhovýkonu.

48.FederálníObchodníSněm dáleudržujeintegritustátuavytváříprevenciproti

zahraničníšpionážianeboradikalizačníinfiltraciazásahydozáležitostífederace

osobamibezdostatečnéhooprávněnínebojinéhocizíhopostavení.

49.FederálníSněm udržujestrategieproplnoustabilituFederálníchzávazků

bilaterálníchamultilaterálníchsmluvkzahraničníminstitucímastátům,arozvíjí

taková práva mezinárodníspolupráce pro účelstimulace mezinárodního

partnerstvíprozajištěnívlastnístabilizacefederace,přirespektukpraktikám

legálníchaspravedlnýchzásadpráva.

50.FederálníObchodníSněm nesmírozvíjetvlastnívývojcivilizace,zaúčelem

jakékolivpodporyzahraničnímustátuasubjektujakoformaplánovánípodle

monopolyavytvořenísvéhopostavenívpodoběpoddanéhosubjektujinému

státuainstituci,atakovýmzájmůmzahraničníhopostavení.

51.Vpřípadědetekcemonopolnípodporyprojinýstátnežjefederace,aktérmůže

býtobviněnzšpionážeapokusůvelezrady.Aktérjakéhokolivdruhuzločinumusí

býtihnedneutralizovaný,nahrazenývzájmujehofunkce,azároveňuvězněný.



Nenímožnéprovéstpopravuazabitíbezmožnostiplnéhoprokázánídůkazůo

aktuzločinu.

52.Každýobchodník,kterývpřípadě ztrátyjeho schopnostisprávysvého

obchodníhomajetkuzdůvoduokradení,blokádyaokupace,protomusízajistit

nahlášenívšechmajetkovýchztrátazajistitregistraciztracenéhomajetkupro

možnostzajištěnístabilityprevenceneregistrovanýchobchodůajinéilegální

zacházenísjehomajetkem,atím jezajištěnofunkceumožněníschopnosti

vypátráníztracenýchmajetkůijejichnavrácení.

53.Pokudjevládabezvlastnístabilityúředníhovýkonu,azdůvoduterorismua

zločineckéhodůsledkuibezaktivnístrukturyobchodníchsítí,aaktivníformy

vlastnípopulace,tím musíbýtvyužítsystem uměléstabilizaceproúčelzisku

mezinárodnírekonstrukčníarozvojovéspoluprácezaúčelem dosaženívývoje

moderníchtechnologiíumožňujícíplnouautomatizaciprůmyslu,zemědělství,mě

stskýchslužeb,vědy,finančníchtrhů,aplánovánípromožnostvytvoření

stabilníchkapacitatímzajištěníznovuschopnostistabilizacecivilizaceprozajišt

ěnínávratuapříjmunovépopulaceizajištěníuplatněníaktůdokazujícíchnárok

populačníhopráva,jakopopulacekteráprotobudespolečnétvořitstátnad

základystálélegitimityFederaceavládysvrchovanostiImperium ofDiamonds

jakoaktspravedlnéhonároku.Tímaktuměléstabilizacejakosystémzakládající

senadformouautonomnífunkcecivilizace.

54.Pravidloosystémuuměléstabilizaceprotomusíbýtuplatněno,atrváaždodoby

nežznovubudecivilizačnífunkceznovuzajištěnaastabilníipodlefunkcívlády

takjakjeustanovenokonstitučnímsystémemvládyzemě.

55.PokudID'scivilizacejezdůvoduterorismuazločinuvúrovnipoškozenía

destabilizacizpůsobujícíneschopnostfunkcevlády,neexistencinebojebez

funkceobchodníchsítíapopulace,tím jeumožněnoprovšechnyzahraniční

vládyzemíasupranárodníinstituceskategoriímírovýchalegitimníchpostavení

naúrovnípozicemezinárodníhopolitickéhorozhledu,tímsautonomnímumožně

ním propolitickéosobypodpořitjejichspolupráciakoordinovanostprovznik

logistikyplánuzákladníobchodnísítěID'satímtozajištěnístabilizacecivilizace

podleautonomních dohod sezávazkem o takovéobchodníspravedlnosti

pohledem uplatněnívnestranostiapřivytvořenísystémumezinárodních

nestranýchpozorovatelůjakosíťsupranárodníchinstitucíastátů.

56.PokudID'scivilizacejezdůvoduterorismuazločinuvúrovnipoškozenía

destabilizacizpůsobujícíneschopnostfunkcevlády,neexistencinebobezfunkce

obchodníchsítíapopulace,tím jeumožněnovšem zahraničním obchodním

subjektům jakoobchodníspolečnostakorporace,registrovátvlastnítrhna

územíID'svládyatímpodpořitvznikID'sFederálníhoSněmukterýsetakéřídí

takovýmiobchodnímipravidlyapovinnostívýkonuproúčeludrženíspolečných

zisků přistabilníekonomice federace a přistrategiích prevence inflace

ekonomikyiprevencerůstuorganizovanéhozločinu.

57.PokudID'scivilizacejezdůvoduterorismuazločinuvúrovnipoškozenía

destabilizacizpůsobujícíneschopnostfunkcevlády,neexistencinebobezfunkce

obchodníchsítíapopulace,tímjeudělenéprávoprokaždouzahraničníinstituci

jakoNGO,proúčelzajištěníplnéstabilizaceprávníhovýkonuvládyjakoforma

ID'sFederálníhosněmumeziskupinamiNGOaobchodníkyvytvářejícíspolečnou

logistikuministerstev,anásledněizajištěníschopnostifunkcestabilizacepodle

právněurčenéhosystému.

58.PokudID'scivilizacejezdůvoduterorismuazločinuvúrovnipoškozenía

destabilizacizpůsobujícíneschopnostfunkcevlády,neexistencinebobezfunkce

obchodníchsítíapopulace,tím jevytvořenoprávovšechzahraničníchbank

vytvořitspolupráciscílemstabilizaceID'sfederálnícivilizacepřistrategievyužití

provizorníhovýpočtuID'sekonomikyjakopodkladpřiregistrurozvojových

peojektůaideologierozvojovéhocílepřiodpovědnýchpodmínkáchprokázatelné

schopnostivývoje,tímisoučetvšechnárokůdluhopisůvytvořenýchzpoškození

právaavývojehodnotyfederálnícivilizace,aprotovýsledeksoučtubudevymě

řenjakoprovizorníHDPFederace,zaúčelem schopnostizakládatmezinárodní

obchodnífondkterýjeurčenýprostrategickévyužitívkaždézahraničnízemi,a



tím spostavením jako logistikamezinárodníúrovně,pro účeldosažení

stabilizaceID'sekonomikyaFederálnícivilizace.

59.Cíluměléstabilizaceprotoje;Vytvořeníautonomníchtrhůjakoautomatizacetrhu

modernímitechnologiemi,suplatněním nadobchodníaktivitoulokalizace

rozvojovýchsurovin,zajištěníschopnostipříméhozdrojerozvojovýchsurovin,

zajištěníschopnostizpracovánírozvojovýchsurovin,výrobaproduktůprofunkci

autonomníchtrhůatímzajištěnífunkceinfrastrukturyautomatickéobchodnísítě

kterásloužíkstabilizaciplnésítěcivilizačníinfrastrukturyavšechpřirozených

potřebnovépopulace.

60.Vpřípaděuplatněníkrokůuměléstabilizace,tímvznikápovinnostvyužítikroky

strategiíurčenýchkpoužitízáchranýchcentersnouzovímizdroju,DNAfederální

populace,DNAfederálnízvěře,vzorkysemínekrostlinfederace,schémata

průmyslových a civilizačních technologií,dokumentace federálníideologie,

fylozofiealiteratůry,dokumentacemapaoběktů,záznamyhistorieakronik,i

federálníchvědeckýchavzdělávacíchforeminteligence.Všechnymajetkytohoto

charakterupatřívýhradnějenfederaci,aneníumožněnojakkolivzneužíttohoto

majetkujinouosobouneboproúčelvlastníhozájmu,studieainspiracenebo

zkomerčněnízahraničníosobou.

61.Každávládazemě,supranárodníinstituce,korporace,NGOskupinaajináosoba

pracujícíjakočlenstabilizačníhotýmumáprávoregistrovatjehovýkonouaktivitu

apodletohotozájmužádativýplatuprácepodleplnéspravedlnostiaověřených

služeb.

62.Pokudnebudeaktivníjakákolivpodpora,zaúčelem stabilizaceID'sfederální

civilizace,tímprávoaktivacetohotovýkonuzůstávástáleotevřené,aždodoby

nežbudeuplatněnaktartiklu54tohotosloupce,avzásadáchprávavládypodle

zásad vlastníintegrity federace jako stát,podložený Chartou OSN a

mezinárodnímprávemzakazujícíjinéosoběasubjektuvykonávatsvrchovanostv

teritoriíchfederace,poškozovátprávaautorství,patentovýchnároků,pozůstalých

civilizačníchhodnotatakéinárokustabilizace.

63.Každýaktnázorujakékolivobchodnístranyzastávajícíseopětovnéhozastání

alespoňvícenež10%členůObchodníhosněmu,tímmusíbýtkaždýpůvodtohoto

názoruzaznamenánarchivemúředníhosněmu,atakézároveňosobykterétento

názorvytvořilymusejíbýtzkontroloványpřivyužitídetektorůlžiamoderních

technologickýchzpůsobůinteligence.

64.Osobakterájakkolovtrénovalataktikyproobelhánífunkcedetektorulži,tím

ztrácíprávojakýchkolivpolitickýchaktivit.



LegalrulesinaDevelopment,Weare,forourPeople!

TheOneWorld!

_____________________________________________________________________________________

KingGottwaldPeter,ID's

Wednesday,May31,2017

_____________________________________________________________________________________


